
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от^7. №
станица Васюринская

О внесении изменений в постановление администрации Васюринского 
сельского поселения от 29 декабря 2022 года № 374 «Об утверждении плана 

финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного 
учреждения «Культурно - досуговый центр» ст. Васюринской на 2023 год» 

(Ред.: от 29.12.2022 № 374; от 28.02.2023 № 32; от 27.03.2023 №61)

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона 
от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 
2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности 
государственного (муниципального) учреждения», во исполнении 
постановления администрации Васюринского сельского поселения Динского 
района от 09 января 2017 № 01 «Об утверждении Порядка составления и 
утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности бюджетных и 
автономных учреждений Васюринского сельского поселения»
постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Васюринского 
сельского поселения Динского района от 29 декабря 2022 № 374 «Об 
утверждении плана финансово - хозяйственной деятельности Муниципального 
бюджетного учреждения «Культурно - досуговый центр» ст. Васюринской на 
2023 год» (прилагается).

2.Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения 
(Дзыбова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Васюринского сельского поселения (www.vasyurinskaya.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского 
сельского поселения О.А.Черная

http://www.vasyurinskaya.ru


ГбО 4 0C PC

о 
а 
о
54О 
л 
с ф 
о
О Р ’S0

й о 22 О
СО о а
СМ с S
о S Оч
см • Оч 2

й. 2 О
(б а О а
и сб CQCQ
S О 
В СМ Ч Ен
0 о S О
0 см С
к Гб Л
л Оч Очй Ен Ен
ф О а
в S ф

к к а а
S Ф s
14 Я > >Х
И Ч а

’S < а
0 од а ад Ч >>
ф Ф и
и к Ен о
в S ч0 ч ф Гб 1 

о
к А Оч а а а

а о Оч Ч0 >i >а >> ю
к >s а Ен >>

1 S ч Оч а Оч0 у S S Ч
д 2 а о >> . •
0 Ен 4 О Р 54 а
0 О 4 S о У S
д и о 2 а
(б Ен а и >> фД и с а Щ Оч§ ф о s 3 ф
-е S С ЕЧ S>> Ф со

о s а S Sо S а
а а ф а

ч S Ф ч а
с а с аСб а ф ф ар а о Оч SОч >. о а ч
о о а >ъ ы

\



Ра
зд

ел
 I. 

П
ос

ту
пл

ен
ия

 и 
вы

пл
ат

ы

С
ум

м
а

за
 

пр
ед

ел
ам

 
и 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а

00

на
 2

02
5 

г. 
вт

ор
ой

 го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а

г-
на

 2
02

4 
г. 

пе
рв

ы
й 

го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а
CD

на
 2

02
3 г

. 
те

ку
щ

ий
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д LO

5 
47

1 1
00

,0
0

5 
47

1 1
00

,0
0

КО
С

ГУ

’’Г X X

Ко
д 

по
 

бю
дж

ет
но

й 
кл

ас
си

ф
ик

а 
ци

и 
Ро

сс
ий

ск
ой

 
Ф

ед
ер

ац
ии

СО X X 12
0

13
0

13
0

14
0

14
0

15
0

18
0

18
0

18
0

Ко
д 

ст
ро

ки

ОМ

00
01

ем о 
о 
о 10

00
11

00

11
10

12
00

12
10

13
00

13
10

14
00

15
00

15
10

15
20

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

О
ст

ат
ок

 с
ре

дс
тв

 на
 на

ча
ло

 те
ку

щ
ег

о 
ф

ин
ан

со
во

го
 го

да
О

ст
ат

ок
 с

ре
дс

тв
 на

 ко
не

ц 
те

ку
щ

ег
о 

ф
ин

ан
со

во
го

 го
да

До
хо

ды
, в

се
го

:
в т

ом
 чи

сл
е:

 
до

хо
ды

 о
т 

со
бс

тв
ен

но
ст

и,
 вс

ег
о

в т
ом

 чи
сл

е:
до

хо
ды

 о
т 

ок
аз

ан
ия

 ус
лу

г, 
ра

бо
т,

 
ко

м
пе

нс
ац

ии
 за

тр
ат

 у
чр

еж
де

ни
я,

 вс
ег

о
в т

ом
 чи

сл
е:

 
су

бс
ид

ии
 на

 ф
ин

ан
со

во
е 

об
ес

пе
че

ни
е 

вы
по

лн
ен

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
за

да
ни

я з
а 

сч
ет

 с
ре

дс
тв

 р
ай

он
но

го
 б

ю
дж

ет
а

до
хо

ды
 о

т ш
тр

аф
ов

, п
ен

ей
, и

ны
х 

су
м

м 
пр

ин
уд

ит
ел

ьн
ог

о и
зъ

ят
ия

, в
се

го
в т

ом
 чи

сл
е:

бе
зв

оз
м

ез
дн

ы
е 

де
не

жн
ы

е 
по

ст
уп

ле
ни

я,
вс

ег
о

в т
ом

 чи
сл

е:
пр

оч
ие

 д
ох

од
ы

, в
се

го
в т

ом
 чи

сл
е:

 
це

ле
вы

е 
су

бс
ид

ии
су

бс
ид

ии
 на

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
е 

ка
пи

та
ль

ны
х



X X X X X X X X X X X

5 
47

1 1
00

,0
0

3 5
37

 10
0,

00

2 
71

6 
60

0,
00

82
0 

50
0,

00

X 51
0 X X Г" 11
2 со

11
9 О)

30
0

32
0

32
1

35
0

19
00

19
80

19
81

20
00

21
00

21
10

21
20

21
30

21
40

21
41

22
00

22
10

22
11

22
30

вл
ож

ен
ий

до
хо

ды
 о

т 
оп

ер
ац

ий
 с 

ак
ти

ва
м

и,
 вс

ег
о

в 
то

м
 чи

сл
е:

пр
оч

ие
 по

ст
уп

ле
ни

я,
 вс

ег
о

из
 ни

х:
 

ув
ел

ич
ен

ие
 о

ст
ат

ко
в 

де
не

жн
ы

х 
ср

ед
ст

в 
за

 с
че

т в
оз

вр
ат

а 
де

би
то

рс
ко

й 
за

до
лж

ен
но

ст
и п

ро
ш

лы
х 

ле
т

Ра
сх

од
ы

, в
се

го
в т

ом
 чи

сл
е:

 
на

 вы
пл

ат
ы

 пе
рс

он
ал

у,
 вс

ег
о

в т
ом

 чи
сл

е:
 

оп
ла

та
 тр

уд
а

вы
пл

ат
ы

 ко
м

пе
нс

ац
ио

нн
ог

о 
ха

ра
кт

ер
а,

 
за

 и
ск

лю
че

ни
ем

 ф
он

да
 о

пл
ат

ы
 тр

уд
а

ин
ы

е 
вы

пл
ат

ы
, з

а 
ис

кл
ю

че
ни

ем
 ф

он
да

 
оп

ла
ты

 тр
уд

а 
уч

ре
жд

ен
ия

, д
ля

 
вы

по
лн

ен
ия

 о
тд

ел
ьн

ы
х п

ол
но

м
оч

ий
вз

но
сы

 по
 о

бя
за

те
ль

но
му

 с
оц

иа
ль

но
му

 
ст

ра
хо

ва
ни

ю
 н

а в
ы

пл
ат

ы
 по

 о
пл

ат
е 

тр
уд

а р
аб

от
ни

ко
в 

и и
ны

е 
вы

пл
ат

ы
 

ра
бо

тн
ик

ам
 уч

ре
жд

ен
ия

, в
се

го
в 

то
м 

чи
сл

е:
на

 вы
пл

ат
ы

 по
 о

пл
ат

е 
тр

уд
а

со
ци

ал
ьн

ы
е 

и и
ны

е 
вы

пл
ат

ы
 на

се
ле

ни
ю

, 
вс

ег
о

в т
ом

 чи
сл

е:
 

со
ци

ал
ьн

ы
е 

вы
пл

ат
ы

 гр
аж

да
на

м
, к

ро
м

е 
пу

бл
ич

ны
х н

ор
ма

ти
вн

ы
х с

оц
иа

ль
ны

х 
вы

пл
ат

из
 ни

х:
 

по
со

би
я,

 ко
м

пе
нс

ац
ии

 и 
ин

ы
е 

со
ци

ал
ьн

ы
е в

ы
пл

ат
ы

 гр
аж

да
на

м
, к

ро
м

е 
пу

бл
ич

ны
х н

ор
м

ат
ив

ны
х 

об
яз

ат
ел

ьс
тв

на
 пр

ем
ир

ов
ан

ие
 ф

из
ич

ес
ки

х 
ли

ц



i X X X X X X X X

3 3
00

,0
0

3 3
00

,0
0

1 9
30

 7
00

,0
0

36
0 о 

Ю 
со

г— 
ю 
СО 85

2

85
3 X 81
0

X со со X

22
40

23
00

23
10

23
20

23
30

24
00

24
10

25
00

25
20

26
00

за
 д

ос
ти

же
ни

я в
 о

бл
ас

ти
 ку

ль
ту

ры
, 

ис
ку

сс
тв

а,
 об

ра
зо

ва
ни

я,
 на

ук
и и

 те
хн

ик
и,

 
а 

та
кж

е 
на

 п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е 

гр
ан

то
в 

с 
це

ль
ю

 по
дд

ер
жк

и п
ро

ек
то

в в
 о

бл
ас

ти
 

на
ук

и,
 ку

ль
ту

ры
 и 

ис
ку

сс
тв

а
со

ци
ал

ьн
ое

 о
бе

сп
еч

ен
ие

 д
ет

ей
-с

ир
от

 и 
де

те
й,

 ос
та

вш
их

ся
 б

ез
 п

оп
еч

ен
ия

ро
ди

те
ле

й
уп

ла
та

 на
ло

го
в,

 сб
ор

ов
 и 

ин
ы

х п
ла

те
же

й,
 

вс
ег

о
из

 ни
х:

на
ло

г н
а и

м
ущ

ес
тв

о 
ор

га
ни

за
ци

й и
 

зе
м

ел
ьн

ы
й н

ал
ог

ин
ы

е 
на

ло
ги

 (в
кл

ю
ча

ем
ы

е в
 с

ос
та

в 
ра

сх
од

ов
) в

 б
ю

дж
ет

ы
 б

ю
дж

ет
но

й 
си

ст
ем

ы
 Р

ос
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

, а
 та

кж
е 

го
су

да
рс

тв
ен

на
я п

ош
ли

на
уп

ла
та

 ш
тр

аф
ов

 (в
 т

ом
 чи

сл
е 

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

х)
, п

ен
ей

, и
ны

х
пл

ат
еж

ей
бе

зв
оз

м
ез

дн
ы

е 
пе

ре
чи

сл
ен

ия
 

ор
га

ни
за

ци
ям

 и 
ф

из
ич

ес
ки

м
 л

иц
ам

, 
вс

ег
о

из
 ни

х:
 

гр
ан

ты
, п

ре
до

ст
ав

ля
ем

ы
е 

др
уг

им
 

ор
га

ни
за

ци
ям

 и 
ф

из
ич

ес
ки

м
 л

иц
ам

пр
оч

ие
 вы

пл
ат

ы
 (к

ро
м

е 
вы

пл
ат

 н
а 

за
ку

пк
у 

то
ва

ро
в,

 ра
бо

т,
ус

лу
г)

ис
по

лн
ен

ие
 с

уд
еб

ны
х 

ак
то

в Р
ос

си
йс

ко
й 

Ф
ед

ер
ац

ии
 и 

ми
ро

вы
х 

со
гл

аш
ен

ий
 по

 
во

зм
ещ

ен
ию

 вр
ед

а,
 пр

ич
ин

ен
но

го
 в 

ре
зу

ль
та

те
 д

ея
те

ль
но

ст
и 

уч
ре

жд
ен

ия
ра

сх
од

ы
 на

 за
ку

пк
у 

то
ва

ро
в,

 ра
бо

т,
 

ус
лу

г, в
се

го



X X X X X X

12
1 5

00
,0

0

88
2 

50
0,

00

40
0 

00
0,

00

52
6 

70
0,

00

24
1

24
2

24
3

24
4

24
7

40
0

40
6

40
7

10
0 X 61
0

26
10

26
20

26
30

26
40

26
50

26
50

26
51

26
52

30
00

ЗО
Ю

30
20 о со о со 40
00

40
10

в 
то

м
 чи

сл
е:

 
за

ку
пк

а 
на

уч
но

-и
сс

ле
до

ва
те

ль
ск

их
 и 

оп
ы

тн
о-

ко
нс

тр
ук

то
рс

ки
х 

ра
бо

т
за

ку
пк

а 
то

ва
ро

в,
 ра

бо
т,

 ус
лу

г в
 с

ф
ер

е 
ин

ф
ор

м
ац

ио
нн

о-
ко

м
му

ни
ка

ци
он

ны
х 

те
хн

ол
ог

ий
за

ку
пк

а 
то

ва
ро

в,
 ра

бо
т,

 ус
лу

г в
 ц

ел
ях

 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о)

 им
ущ

ес
тв

а
пр

оч
ая

 за
ку

пк
а 

то
ва

ро
в,

 ра
бо

т и
 ус

лу
г, 

вс
ег

о
За

ку
пк

а 
эн

ер
ге

ти
че

ск
их

 р
ес

ур
со

в
из

 ни
х:

ка
пи

та
ль

ны
е в

ло
же

ни
я в

 о
бъ

ек
ты

 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 со
бс

тв
ен

но
ст

и,
 вс

ег
о

в т
ом

 чи
сл

е:
пр

ио
бр

ет
ен

ие
 о

бъ
ек

то
в н

ед
ви

жи
мо

го
 

им
ущ

ес
тв

а 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

м
уч

ре
жд

ен
ие

м
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о 

(р
ек

он
ст

ру
кц

ия
) о

бъ
ек

то
в 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
м

уч
ре

жд
ен

ие
м

Вы
пл

ат
ы

, у
м

ен
ьш

аю
щ

ие
 д

ох
од

, в
се

го
в т

ом
 чи

сл
е:

 
на

ло
г н

а п
ри

бы
ль

на
ло

г н
а 

до
ба

вл
ен

ну
ю

 с
то

им
ос

ть
пр

оч
ие

 на
ло

ги
, у

м
ен

ьш
аю

щ
ие

 д
ох

од
П

ро
чи

е 
вы

пл
ат

ы
, в

се
го

из
 ни

х:
 

во
зв

ра
т в

 б
ю

дж
ет

 с
ре

дс
тв

 с
уб

си
ди

и



Ра
зд

ел
 II.

 С
ве

де
ни

я п
о в

ы
пл

ат
ам

 на
 за

ку
пк

и 
то

ва
ро

в,
 ра

бо
т,

 у
сл

уг

С
ум

м
а

q m сеф s О О
го сг | х О s
п ф £ ГО о О. гоо. q ° Ф

с с с

00

на
 2

02
5 

г. 
(в

то
ро

й г
од

 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

ь-
на

 2
02

4 
г. 

(п
ер

вы
й 

го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)
со

на
 2

02
3 

г. 
(т

ек
ущ

ий
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

ГО
Д) ю

2 5
04

 0
00

,0
0

Го
д 

на
ча

л 
а 

за
ку

пи
 

и xf X X X X X

Ко
д 

ст
ро

ки

со

26
00

0

26
10

0

26
20

0

26
30

0

26
40

0

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

С\1 Вы
пл

ат
ы

 на
 за

ку
пк

у 
то

ва
ро

в,
 ра

бо
т,

 ус
лу

г, в
се

го
в т

ом
 чи

сл
е:

 
по

 ко
нт

ра
кт

ам
 (д

ог
ов

ор
ам

), 
за

кл
ю

че
нн

ы
м

 д
о 

на
ча

ла
 те

ку
щ

ег
о 

ф
ин

ан
со

во
го

 го
да

 б
ез

 
пр

им
ен

ен
ия

 но
рм

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 о
т 

5 
ап

ре
ля

 2
01

3 
г. N

 4
4-

Ф
З 

"О
 ко

нт
ра

кт
но

й 
си

ст
ем

е 
в с

ф
ер

е 
за

ку
по

к т
ов

ар
ов

, р
аб

от
, у

сл
уг

 д
ля

 
об

ес
пе

че
ни

я г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

х и
 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х н

уж
д"

 (д
ал

ее
 - 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н N

 4
4-

Ф
З)

 и 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 о

т 1
8 

ию
ля

 2
01

1 г
. N

 2
23

-Ф
З 

"О
 за

ку
пк

ах
 т

ов
ар

ов
, 

ра
бо

т,
 ус

лу
г о

тд
ел

ьн
ы

ми
 ви

да
м

и ю
ри

ди
че

ск
их

 
ли

ц"
 (д

ал
ее

 - 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

за
ко

н N
 22

3-
Ф

З)
по

 ко
нт

ра
кт

ам
 (д

ог
ов

ор
ам

), 
пл

ан
ир

уе
м

ы
м

 к 
за

кл
ю

че
ни

ю
 в 

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
ем

 ф
ин

ан
со

во
м

 
го

ду
 б

ез
 пр

им
ен

ен
ия

 но
рм

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 N
 4

4-
Ф

З 
и Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 N

 22
3-

Ф
З

по
 ко

нт
ра

кт
ам

 (д
ог

ов
ор

ам
), 

за
кл

ю
че

нн
ы

м 
до

 
на

ча
ла

 те
ку

щ
ег

о 
ф

ин
ан

со
во

го
 го

да
 с 

уч
ет

ом
 

тр
еб

ов
ан

ий
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 N

 4
4-

Ф
З 

и 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 N

 22
3-

Ф
З

по
 ко

нт
ра

кт
ам

 (д
ог

ов
ор

ам
), 

пл
ан

ир
уе

м
ы

м
 к 

за
кл

ю
че

ни
ю

 в 
со

от
ве

тс
тв

ую
щ

ем
 ф

ин
ан

со
во

м

N
 п/

п

- - 1.
1 сч

Т" 1.
3 xf



1 2
82

 50
0,

00

12
1 5

00
,0

0

12
1 5

00
,0

0

1 1
00

 00
0,

00
X X X X X X X X X X X X X

26
41

0

26
41

1

26
41

2

26
42

0

26
42

1

26
42

2

26
43

0

26
44

0

26
44

1

26
44

2

26
45

0

26
45

1

26
45

2

го
ду

 с
 у

че
то

м
 тр

еб
ов

ан
ий

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 
N

 4
4-

Ф
З 

и Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 N
 2

23
-Ф

З
в 

то
м

 ч
ис

ле
:

за
 сч

ет
 с

уб
си

ди
й,

 пр
ед

ос
та

вл
яе

м
ы

х н
а 

ф
ин

ан
со

во
е 

об
ес

пе
че

ни
е в

ы
по

лн
ен

ия
 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 (м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о)

 за
да

ни
я

в т
ом

 чи
сл

е:
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м 

за
ко

но
м 

N
 4

4-
 

Ф
З

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м 
за

ко
но

м 
N

 2
23

- 
Ф

З
за

 с
че

т 
су

бс
ид

ий
, п

ре
до

ст
ав

ля
ем

ы
х в

 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с 

аб
за

це
м 

вт
ор

ы
м 

пу
нк

та
 1 

ст
ат

ьи
 

78
.1

 Бю
дж

ет
но

го
 ко

де
кс

а Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии
в 

то
м 

чи
сл

е:
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м 

за
ко

но
м

 N 
44

- 
Ф

З
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м 

за
ко

но
м

 N 
22

3-
 

Ф
З

за
 с

че
т 

су
бс

ид
ий

, п
ре

до
ст

ав
ля

ем
ы

х 
на

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
е 

ка
пи

та
ль

ны
х в

ло
же

ни
й

за
 сч

ет
 с

ре
дс

тв
 о

бя
за

те
ль

но
го

 м
ед

иц
ин

ск
ог

о 
ст

ра
хо

ва
ни

я
в 

то
м

 чи
сл

е:
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м 

за
ко

но
м

 N
 4

4-
 

Ф
З

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 за

ко
но

м
 N 

22
3-

 
Ф

З
за

 с
че

т п
ро

чи
х и

ст
оч

ни
ко

в 
ф

ин
ан

со
во

го
 

об
ес

пе
че

ни
я

в 
то

м 
чи

сл
е:

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 за

ко
но

м
 N 

44
- 

Ф
З

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м 
за

ко
но

м
 N

 2
23

-

1.
4.

1

1.
4.

1.
1

1.
4.

1.
2

1.
4.

2

1.
4.

2.
1

1.
4.

2.
2

1.
4.

3

1.
4.

4

1.
4.

4.
1

1.
4.

4.
2

1.
4.

5

1.
4.

5.
1

1.
4.

5.
2



г

I
I
I

I
I
I

Ф о
R Д’
и sФ a
a Ф
>> о
a

a 
a

t? ф a
Ф a t?
Eh о ф
S S EH
tl о SО a a
Й 4 a
О 0 о
У a a
>> >> оca —' s

I
I
I

I
I
I

I
I
I



Ра
зд

ел
 II.

 С
ве

де
ни

я 
по

 в
ы

пл
ат

ам
 на

 за
ку

пк
и 

то
ва

ро
в,

 ра
бо

т,
 у

сл
уг

С
ум

м
а

q m сС
Ф s О _ о

го | X О S
СО Ф = ГО о CL ГОQ. q ° Ф
ЕСЕ

со

на
 2

02
5 

г. 
(в

то
ро

й г
од

 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

на
 2

02
4 

г. 
(п

ер
вы

й 
го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

со

на
 2

02
3 

г. 
(т

ек
ущ

ий
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д) ю

1 9
30

 7
00

,0
0

Го
д 

на
ча

л 
а 

за
ку

пи
 

и X X X X X

Ко
д 

ст
ро

ки

со

26
00

0

26
10

0

26
20

0

26
30

0

26
40

0

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 по

ка
за

те
ля

см Вы
пл

ат
ы

 на
 за

ку
пк

у 
то

ва
ро

в,
 ра

бо
т,

 ус
лу

г, 
вс

ег
о

в 
то

м
 чи

сл
е:

 
по

 ко
нт

ра
кт

ам
 (д

ог
ов

ор
ам

), 
за

кл
ю

че
нн

ы
м

 д
о 

на
ча

ла
 т

ек
ущ

ег
о 

ф
ин

ан
со

во
го

 го
да

 б
ез

 
пр

им
ен

ен
ия

 но
рм

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 о
т 

5 
ап

ре
ля

 2
01

3 
г. N

 4
4-

Ф
З 

"О
 ко

нт
ра

кт
но

й 
си

ст
ем

е 
в 

сф
ер

е 
за

ку
по

к 
то

ва
ро

в,
 ра

бо
т,

 ус
лу

г д
ля

 
об

ес
пе

че
ни

я г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

х и
 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х н

уж
д"

 (д
ал

ее
 - 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н N

 4
4-

Ф
З)

 и 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 о

т 1
8 

ию
ля

 2
01

1 г
. N

 2
23

-Ф
З 

"О
 за

ку
пк

ах
 т

ов
ар

ов
, 

ра
бо

т,
 ус

лу
г о

тд
ел

ьн
ы

м
и в

ид
ам

и ю
ри

ди
че

ск
их

 
ли

ц"
 (д

ал
ее

 - 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

за
ко

н N
 2

23
-Ф

З)
по

 ко
нт

ра
кт

ам
 (д

ог
ов

ор
ам

), 
пл

ан
ир

уе
м

ы
м

 к 
за

кл
ю

че
ни

ю
 в 

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
ем

 ф
ин

ан
со

во
м 

го
ду

 б
ез

 п
ри

ме
не

ни
я н

ор
м

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 N
 4

4-
Ф

З 
и Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 N

 2
23

-
Ф

З
по

 ко
нт

ра
кт

ам
 (д

ог
ов

ор
ам

), 
за

кл
ю

че
нн

ы
м

 д
о 

на
ча

ла
 те

ку
щ

ег
о 

ф
ин

ан
со

во
го

 го
да

 с 
уч

ет
ом

 
тр

еб
ов

ан
ий

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 N
 4

4-
Ф

З 
и 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 N
 2

23
-Ф

З
по

 ко
нт

ра
кт

ам
 (д

ог
ов

ор
ам

), 
пл

ан
ир

уе
м

ы
м

 к 
за

кл
ю

че
ни

ю
 в 

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
ем

 ф
ин

ан
со

во
м

N
 п/

п

V" V" V"
см СО

г—
'Г



1 2
82

 50
0,

00

12
1 5

00
,0

0

12
1 5

00
,0

0

52
6 

70
0,

00
X X X X X X X X X X X X X

26
41

0

26
41

1

26
41

2

26
42

0

26
42

1

26
42

2

26
43

0

26
44

0

26
44

1

26
44

2

26
45

0

26
45

1

26
45

2

го
ду

 с
 у

че
то

м 
тр

еб
ов

ан
ий

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 
N

 4
4-

Ф
З 

и Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
за

ко
на

 N
 22

3-
Ф

З
в т

ом
 чи

сл
е:

за
 с

че
т 

су
бс

ид
ий

, п
ре

до
ст

ав
ля

ем
ы

х н
а 

ф
ин

ан
со

во
е 

об
ес

пе
че

ни
е 

вы
по

лн
ен

ия
 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 (м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о)

 за
да

ни
я

в 
то

м 
чи

сл
е:

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 за
ко

но
м

 N 
44

- 
Ф

З
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 за
ко

но
м

 N 
22

3-
 

Ф
З

за
 с

че
т 

су
бс

ид
ий

, п
ре

до
ст

ав
ля

ем
ы

х 
в 

со
от

ве
тс

тв
ии

 с 
аб

за
це

м
 вт

ор
ы

м
 пу

нк
та

 1 
ст

ат
ьи

 
78

.1
 Бю

дж
ет

но
го

 ко
де

кс
а 

Ро
сс

ий
ск

ой
Ф

ед
ер

ац
ии

в 
то

м 
чи

сл
е:

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 за

ко
но

м 
N

 4
4-

 
Ф

З
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м 

за
ко

но
м 

N
 2

23
- 

Ф
З

за
 сч

ет
 с

уб
си

ди
й,

 пр
ед

ос
та

вл
яе

м
ы

х н
а 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е 
ка

пи
та

ль
ны

х 
вл

ож
ен

ий
за

 с
че

т 
ср

ед
ст

в 
об

яз
ат

ел
ьн

ог
о м

ед
иц

ин
ск

ог
о 

ст
ра

хо
ва

ни
я

в 
то

м 
чи

сл
е:

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м 
за

ко
но

м 
N

 4
4-

 
Ф

З
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 за
ко

но
м 

N
 2

23
- 

Ф
З

за
 с

че
т п

ро
чи

х и
ст

оч
ни

ко
в 

ф
ин

ан
со

во
го

 
об

ес
пе

че
ни

я
в т

ом
 чи

сл
е:

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м 
за

ко
но

м 
N

 4
4-

 
Ф

З
в с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м 

за
ко

но
м 

N
 2

23
-

1.
4.

1

1.
4.

1.
1

1.
4.

1.
2

1.
4.

2

1.
4.

2.
1

1.
4.

2.
2

1.
4.

3

1.
4.

4

1.
4.

4.
1

1.
4.

4.
2

1.
4.

5

1.
4.

5.
1

1.
4.

5.
2



со 
е

г

о 
о 
о" 
о

о 
со
О)

X X

I

о 
о 
ю 
со 
см

о
ю 
со 
см

о 
о 
со 
со 
см

о
S 
со 
см

I
I
I
I
I
I
I

I
I

I

см со

<м

я =
о
и
S =

I
I

I

I
I
I

I
I

J


